
                                                                                                   ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

                                      Р І Ш Е Н Н Я                           
 

    05  грудня   2024 року    м. Кривий Ріг                                                 №   
 

   Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                           

від 17 лютого 2022 року № 49 «Про затвердження Програми розвитку ринків 

Саксаганського району на 2022-2026 роки» 
 

Розглянувши звернення керівників ринків: «Бульвар Вечірній» та 

«Жовтневий» товариства з обмеженою відповідальністю «Старт+» щодо зміни 

цільового призначення земельних ділянок, які: з 21 березня 2024 року ринку 

«Бульвар Вечірній» виділена Криворізькою міською радою під розміщення 

існуючих будівель та споруд; з 25 вересня 2024 року ринку «Жовтневий» 

виділена Криворізькою міською радою під розміщення існуючих комплексів 

будівель; «Бульвар Вечірній» товариства з обмеженою відповідальністю «Дует 

Плюс-КР», на виконання рішення Криворізької міської ради від 27 квіт-           

ня 2011 року № 327 «Про затвердження Правил торгівлі на ринках м. Кривого 

Рогу», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

           1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого        

2022 року № 49 «Про затвердження Програми розвитку ринків Саксаганського 

району на 2022-2026 роки» зі змінами такі зміни: викласти у новій редакції:  

 1.1 пункт 2, а саме: «Рекомендувати керівникам ринків: «Ювілейний» 

дочірнього підприємства Дніпропетровської обласної споживчої спілки «Ринок 

Ювілейний», «Бульвар Вечірній» товариства з обмеженою відповідальністю 

«Дует Плюс-КР» та «М'ясний павільйон» фізичної-особи підприємця 

Ібрагімової І. В. забезпечити виконання заходів вищезазначеної Програми»; 

          1.2 програму розвитку ринків Саксаганського району на 2022-2026 роки 

(додаток).  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 червня 2024 року № 463 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 17 лютого 2022 року № 49 «Про затвер-

дження Програми розвитку ринків Саксаганського району на 2022-2026 роки». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку 

підприємництва та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов'язків. 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної  

у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради                                   Надія СТАВИЦЬКА 


